
0

LM-33 Limburg  Hünfelden  Kirberg X72
inkl. Linie X72 zwischen Limburg und Kirberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
G 20 Frankfurt Hbf ab  5.26  5.26  5.26  5.26  6.13  6.13  6.59
G 20 Niedernhausen ab  5.41  6.02  6.02  6.02  6.02  6.46  6.46  7.31
G 20 Limburg an  6.21  6.40  6.40  6.40  6.40  7.24  7.24  8.03
G 45 Weilburg ab  4.07  5.50  5.50  5.50  6.20  6.55  6.55  7.43
G 45 Limburg an  5.10  6.30  6.30  6.30  7.01  7.34  7.34  8.08

Verkehrsbeschränkung S
G 25 Koblenz Hbf ab  4.36  5.09  6.09  7.09
G 25 Diez ab  5.40  6.08  6.51  7.09  8.08
G 25 Limburg an  5.44  6.14  6.55  7.14  8.14

Verkehrsbeschränkung S4 F4 S4 F4 S4 S4 S4 S4
Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72

Limburg ZOB Süd    3.53  4.38  5.04  5.23  5.53  6.33  6.48  6.52  6.52  7.13  7.40  7.53  8.20
- Wichernstift    5.05  6.53  6.53  7.14  7.41  8.21
- Mährisch-Neustädter-Straße    5.06  6.54  6.54  7.15  7.42  8.22
- Zeppelinstraße    3.55  4.40  5.07  5.25  5.55  6.35  6.50  6.55  6.55  7.16  7.43  7.55  8.23
- Zeppelinstr./Blumenröder Str.    5.08  6.56  6.56  7.17  7.44  8.24
- Siedlung Blumenrod    5.08  6.56  6.56  7.17  7.44  8.24
- Kreissporthalle    3.56  4.41  5.09  5.26  5.56  6.36  6.51  6.57  6.57  7.45  7.56  8.25
- Kreissporthalle    7.19  7.19
Lindenholzhausen B 8    7.27
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz    3.58  4.43  5.10  5.28  5.58  6.38  6.53  6.58  6.58  7.21  7.46  7.58  8.26

X72 Wiesbaden Hbf ab  6.37
X72 Linter Alte Schule an  7.30

- Alte Schule    4.00  4.45  5.11  5.30  6.00  6.40  6.55  6.59  6.59  7.22  7.47  8.00  8.27
- Großer Ring    7.49  8.29
- Siedlerhof    5.12  7.01  7.01  7.24  8.32
Mensfelden Am Friedhof    5.15  6.14  7.04  7.04  7.53  8.34
- Sonntagstraße    5.17  6.16  7.07  7.06  7.55  8.36
Nauheim Siedlerhof    7.08  7.27  7.57  8.38
- Ortsmitte    4.50  6.20  7.10  7.30  8.01  8.40
Werschau Nauheimer Straße    4.52  6.22  7.14  7.33  7.34
Heringen Ort    5.23  7.05  7.05  8.06  8.45
Kaltenholzhausen    5.28  7.11  7.11
Kirberg Siedlerhof    7.13  7.13
- Limburger Straße    7.16  7.16
- P & R /B417    5.34
Neesbach    5.37  7.33  8.12  8.51
- Abzweigung    4.05  5.35  6.05  6.45  7.00  8.05
Dauborn Grubenstraße    4.55  5.42  6.25  7.16  7.36  7.35  8.17  8.56
- Nassauer Straße    4.56  5.43  6.26  7.17  7.37  7.36  8.18  8.57
- Schule    7.17  7.20  7.39  7.40  7.40  8.20
Kirberg P & R /B417    4.08  5.00  5.46  5.38  6.08  6.30  6.48  7.03  7.20  7.20  7.23  7.19  7.42  7.43  8.08  8.23  9.00

X72 Kirberg P & R /B417 ab  5.38
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an  6.24

- Limburger Straße    5.49  7.45  9.03
- Hainbuchenstraße    7.26
- Burgstraße    5.50  7.47  9.04
- Mainzer Landstraße    4.11  5.03  5.51  5.41  6.11  6.33  6.51  7.06  7.22  7.22  7.49  8.11  9.05

X72 Kirberg Mainzer Landstr. ab  4.11  5.03  6.11  5.41  6.11  6.33  6.51  7.06  7.31  7.31  8.11  8.11  9.11
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an  4.53  5.45  6.54  6.24  6.54  7.19  7.37  7.54  8.15  8.15  8.55  8.55  9.55

- Wiesbadener Straße    5.52  7.23  7.23  9.06
Ohren Ortsmitte    5.55  7.26  7.26  9.09

X72 = Fahrt der Linie X72 F4 = nur an Ferientagen, auch am 12.02., S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
S = nur an Schultagen 10.05. und 31.05.2024 und 31.05.2024



1

LM-33 Limburg  Hünfelden  Kirberg X72
inkl. Linie X72 zwischen Limburg und Kirberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
G 20 Frankfurt Hbf ab  7.28  8.29  8.29  9.26 10.29 11.29 11.29 11.29 11.29 12.29
G 20 Niedernhausen ab  8.01  8.31  9.01  9.01 10.01 11.01 12.01 12.01 12.01 12.01 13.01
G 20 Limburg an  8.41  9.11  9.41  9.41 10.41 11.41 12.41 12.41 12.41 12.41 13.41
G 45 Weilburg ab  8.00  8.49  9.00  9.43 10.00 10.43 11.00 11.43 12.00 12.00 12.00 12.00 12.26 12.26
G 45 Limburg an  8.37  9.16  9.37 10.08 10.37 11.11 11.37 12.08 12.37 12.37 12.37 12.37 13.04 13.04
G 25 Koblenz Hbf ab  9.09 10.09 11.09 12.09 12.09
G 25 Diez ab 10.08 11.15 12.08 13.15 13.15
G 25 Limburg an 10.14 11.20 12.14 13.20 13.20

Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4- S4 S4 S4- S4-
Hinweise X72 X72 X72 X72 N X72 X72 X72

Limburg ZOB Süd   13.08
Limburg ZOB Süd    8.53  9.25  9.53 10.20 10.53 11.25 11.53 12.25 12.47 12.53 12.57 13.23 13.30 13.40 13.53
- Wichernstift    9.26 10.21 11.26 12.26 12.48 12.58 13.31 13.41
- Mährisch-Neustädter-Straße    9.27 10.22 11.27 12.27 12.49 12.59 13.32 13.42
- Zeppelinstraße    8.55  9.28  9.55 10.23 10.55 11.28 11.55 12.28 12.50 12.55 13.00 13.25 13.33 13.43 13.55
- Zeppelinstr./Blumenröder Str.    9.29 10.24 11.29 12.29 12.51 13.01 13.34 13.44
- Siedlung Blumenrod    9.29 10.24 11.29 12.29 12.51 13.01 13.34 13.44
- Kreissporthalle    8.56  9.30  9.56 10.25 10.56 11.30 11.56 12.30 12.52 12.56 13.02 13.26 13.35 13.45 13.56
- Kindergarten St. Marien   13.11
- Wiesbadener-/Gartenstraße   13.11
- Wiesbadener Str./Reha-Zentrum   13.13
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz    8.58  9.31  9.58 10.26 10.58 11.31 11.58 12.31 12.53 12.58 13.03 13.16 13.28 13.36 13.46 13.58

X72 Wiesbaden Hbf ab 12.07
X72 Linter Alte Schule an 13.00

- Alte Schule    9.00  9.32 10.00 10.27 11.00 11.32 12.00 12.32 12.54 13.00 13.04 13.17 13.30 13.37 13.47 14.00
- Großer Ring    9.34 10.29 11.34 12.34 13.19 13.39
- Siedlerhof    9.37 10.32 11.37 12.37 12.56 13.06 13.42 13.48
Mensfelden Am Friedhof    8.58  9.39 10.34 11.39 12.39 13.08 13.44 13.50
- Sonntagstraße    9.00  9.41 10.36 11.41 12.41 13.10 13.46 13.52
Nauheim Siedlerhof    9.02  9.43 10.38 11.43 12.43 12.59 13.48 13.54
- Ortsmitte    9.06  9.45 10.40 11.45 12.45 13.01 13.50 13.56
Werschau Nauheimer Straße   13.04 13.59
Heringen Ort    9.11  9.50 10.45 11.50 12.50 13.55
Kaltenholzhausen   11.55 14.00
Kirberg Siedlerhof   11.57 14.02
- Limburger Straße   12.00 14.05
- P & R /B417   12.01 14.06
Neesbach    9.17  9.56 10.51 12.05 12.56 14.10
- Abzweigung    9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05
Dauborn Grubenstraße    9.22 10.01 10.56 11.11 12.10 13.01 13.06 14.15 14.01
- Nassauer Straße    9.23 10.02 10.57 11.12 12.11 13.02 13.07 14.16 14.02
- Schule    9.25 11.15 12.18 13.02 13.04 13.10 13.18
Kirberg P & R /B417    9.08  9.28 10.05 10.08 11.00 11.08 11.18 12.21 12.08 13.05 13.08 13.21 13.38 14.05 14.08

X72 Kirberg P & R /B417 ab 12.08 14.08
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an 12.55 14.55

- Weiherfloß   13.06
- Limburger Straße   13.07
- Limburger Straße   10.08 11.03 11.20 12.23 13.07 14.19
- Weiherfloß   11.22 12.25
- Hainbuchenstraße   11.24 12.27 13.23
- Burgstraße   10.09 11.04 13.08 14.20
- Mainzer Landstraße    9.11 10.10 10.11 11.05 11.11 12.11 13.11 13.41 14.21 14.11

X72 Kirberg Mainzer Landstr. ab  9.11 10.11 10.11 11.11 11.11 12.11 13.11 13.41 14.11
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an  9.55 10.55 10.55 11.55 11.55 12.55 13.55 14.25 14.55

- Wiesbadener Straße   10.11 11.06 14.22
- Ohrener Weg   11.27 12.30 13.10
Ohren Ortsmitte   10.14 11.09 11.30 12.33 13.13 14.25
Kirberg Burgstraße   13.25
Kaltenholzhausen   13.30
Heringen Ort   13.34

X72 = Fahrt der Linie X72 N  = Der Bus fährt ab Dauborn Schule weiter S4- = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. über Neesbach. und 31.05.2024, nicht am letzten
und 31.05.2024 Schultag vor den Ferien und nicht am

Tag der Zeugnisausgabe



2

LM-33 Limburg  Hünfelden  Kirberg X72
inkl. Linie X72 zwischen Limburg und Kirberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
G 20 Frankfurt Hbf ab 12.59 13.29 13.29 13.59 13.59 14.29 14.29 14.59 15.59 18.29 18.29
G 20 Niedernhausen ab 13.31 14.01 14.01 14.31 14.31 15.01 15.01 15.31 16.01 16.01 16.31 17.01 17.01 18.01 18.01 19.01 19.01
G 20 Limburg an 14.03 14.41 14.41 15.03 15.03 15.41 15.41 16.03 16.41 16.41 17.03 17.41 17.41 18.41 18.41 19.41 19.41
G 45 Weilburg ab 13.43 14.00 14.00 14.43 14.43 15.00 15.00 15.43 16.00 16.00 16.43 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00
G 45 Limburg an 14.08 14.37 14.37 15.11 15.11 15.37 15.37 16.08 16.37 16.37 17.11 17.37 17.37 18.37 18.37 19.37 19.37
G 25 Koblenz Hbf ab 13.09 13.37 13.37 14.27 14.57 16.36 16.57 17.36 17.36 18.36 18.57
G 25 Diez ab 14.08 14.40 14.40 15.27 15.47 17.40 17.47 18.40 18.40 19.40 19.47
G 25 Limburg an 14.14 14.44 14.44 15.31 15.50 17.44 17.50 18.44 18.44 19.44 19.50

Verkehrsbeschränkung S4
Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72

Limburg ZOB Süd   14.20 14.50 14.53 15.20 15.23 15.53 15.55 16.23 16.53 16.55 17.23 17.53 17.55 18.53 18.55 19.53 19.55
- Wichernstift   14.21 14.51 15.21 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
- Mährisch-Neustädter-Straße   14.22 14.52 15.22 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
- Zeppelinstraße   14.23 14.53 14.55 15.23 15.25 15.55 15.58 16.25 16.55 16.58 17.25 17.55 17.58 18.55 18.58 19.55 19.58
- Zeppelinstr./Blumenröder Str.   14.24 14.54 15.24 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
- Siedlung Blumenrod   14.24 14.54 15.24 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
- Kreissporthalle   14.25 14.55 14.56 15.25 15.26 15.56 16.00 16.26 16.56 17.00 17.26 17.56 18.00 18.56 19.00 19.56 20.00
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz   14.26 14.56 14.58 15.26 15.28 15.58 16.01 16.28 16.58 17.01 17.28 17.58 18.01 18.58 19.01 19.58 20.01

X72 Wiesbaden Hbf ab 13.25
X72 Linter Alte Schule an 14.16

- Alte Schule   14.27 14.57 15.00 15.27 15.30 16.00 16.02 16.30 17.00 17.02 17.30 18.00 18.02 19.00 19.02 20.00 20.02
- Großer Ring   14.29 14.59 15.29 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
- Siedlerhof   14.32 15.02 15.32 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Niederbrechen Bahnhof   17.50
Werschau Nauheimer Straße   17.53
Mensfelden Am Friedhof   14.34 15.04 15.34 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Sonntagstraße   14.36 15.06 15.36 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Nauheim Siedlerhof   14.38 15.08 15.38 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
- Ortsmitte   14.40 15.10 15.40 16.15 17.15 17.56 18.15 19.15 20.15
Heringen Ort   14.45 15.15 15.45 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Kaltenholzhausen   15.50 18.25
Kirberg Siedlerhof   15.52 18.27
- Limburger Straße   15.55 18.30
- P & R /B417   15.56 18.31
Neesbach   14.51 15.21 16.00 16.26 17.26 18.00 18.35 19.26 20.26
- Abzweigung   15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05
Dauborn Grubenstraße   14.56 15.26 16.05 16.31 17.31 18.04 18.40 19.31 20.31
- Nassauer Straße   14.57 15.27 16.06 16.32 17.32 18.06 18.41 19.32 20.32
- Schule   15.29 16.35
Kirberg P & R /B417   15.00 15.08 15.38 16.08 16.38 16.38 17.08 17.35 17.38 18.09 18.08 18.44 19.08 19.35 20.08 20.35

X72 Kirberg P & R /B417 ab 16.08
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an 16.55

- Limburger Straße   15.03 15.32 16.09 16.41 17.38 18.12 18.47 19.38 20.38
- Weiherfloß   15.34
- Hainbuchenstraße   15.36
- Burgstraße   15.04 16.10 16.42 17.39 18.13 18.48 19.39 20.39
- Ohrener Weg   16.11
- Mainzer Landstraße   15.05 15.11 16.12 15.41 16.11 16.43 16.41 17.11 17.40 17.41 18.14 18.11 18.22 18.49 19.11 19.40 20.11 20.40

X72 Kirberg Mainzer Landstr. ab 15.11 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 17.41 18.11 19.11 19.11 20.11
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.25 18.55 19.55 19.55 20.55

- Wiesbadener Straße   15.06 16.44 17.41 18.15 18.23 18.50 19.41 20.41
- Ohrener Weg   15.39
Ohren Ortsmitte   15.09 15.42 16.47 17.44 18.26 18.53 19.44 20.44

X72 = Fahrt der Linie X72 S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
und 31.05.2024



3

LM-33 Limburg  Hünfelden  Kirberg X72
inkl. Linie X72 zwischen Limburg und Kirberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag Samstag
G 20 Frankfurt Hbf ab 19.29 19.29 20.29 20.29 22.29  6.29  6.29  7.28  8.29  9.26 10.29 11.29 12.29 13.29
G 20 Niedernhausen ab 20.01 20.01 21.01 21.01 23.01  7.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
G 20 Limburg an 20.41 20.41 21.41 21.41 23.41  7.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
G 45 Weilburg ab 20.00 20.00 21.00 21.00 23.00  6.55  8.00  9.00 10.00 10.43 11.00 12.00 12.43 13.00 14.00
G 45 Limburg an 20.37 20.37 21.37 21.37 23.37  7.34  8.37  9.37 10.37 11.11 11.37 12.37 13.11 13.37 14.37

Verkehrsbeschränkung fx
G 25 Koblenz Hbf ab  6.57  9.26 12.09
G 25 Diez ab  7.47 10.28 13.15
G 25 Limburg an  7.50 10.31 13.20

Verkehrsbeschränkung x5 x5 x5
Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72

Limburg ZOB Süd   20.50 20.53 21.53 21.53 23.53  6.23  7.53  8.10  8.53  9.20  9.53 10.53 11.20 11.53 12.53 13.25 13.53 14.53
- Wichernstift   20.51 21.54 23.54  8.11  9.21 11.21 13.26
- Mährisch-Neustädter-Straße   20.52 21.55 23.55  8.12  9.22 11.22 13.27
- Zeppelinstraße   20.53 20.55 21.55 21.56 23.56  6.25  7.55  8.13  8.55  9.23  9.55 10.55 11.23 11.55 12.55 13.28 13.55 14.55
- Zeppelinstr./Blumenröder Str.   20.54 21.57 23.57  8.14  9.24 11.24 13.29
- Siedlung Blumenrod   20.54 21.57 23.57  6.26  7.56  8.14  8.56  9.24  9.56 10.56 11.24 11.56 12.56 13.29 13.56 14.56
- Kreissporthalle   20.55 20.56 21.56 21.58 23.58  6.27  7.57  8.15  8.57  9.25  9.57 10.57 11.25 11.57 12.57 13.30 13.57 14.57
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz   20.56 20.58 21.58 21.59 23.59  6.29  7.59  8.16  8.59  9.26  9.59 10.59 11.26 11.59 12.59 13.31 13.59 14.59
- Alte Schule   20.57 21.00 22.00 22.00  0.00  6.30  8.00  8.17  9.00  9.27 10.00 11.00 11.27 12.00 13.00 13.32 14.00 15.00
- Großer Ring   20.59  9.29 11.29 13.34
- Siedlerhof   21.02 22.02  0.02  8.19  9.32 11.32 13.37
Niederbrechen Bahnhof   22.35
Werschau Nauheimer Straße   22.38
Mensfelden Am Friedhof   21.04 22.04  0.04  8.21  9.34 11.34 13.39
- Sonntagstraße   21.06 22.06  0.06  8.23  9.36 11.36 13.41
Nauheim Siedlerhof   21.08 22.08  0.08  8.25  9.38 11.38 13.43
- Ortsmitte   21.10 22.10  0.10  8.27  9.40 11.40 13.45
Heringen Ort   21.15 22.15  0.14  9.45 11.45 13.50
Neesbach   21.21 22.21  0.20  8.31  9.51 11.51 13.56
- Abzweigung   21.05 22.05  6.36  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
Dauborn Grubenstraße   21.26 22.26 22.41  0.25  8.36  9.56 11.56 14.01
- Nassauer Straße   21.27 22.27 22.42  0.26  8.37  9.57 11.57 14.02
Kirberg P & R /B417   21.30 21.08 22.08 22.30  6.38  8.08  8.40  9.08 10.00 10.08 11.08 12.00 12.08 13.08 14.05 14.08 15.08
- Limburger Straße   21.33 22.33 22.45  0.30  8.43 10.03 12.03 14.08
- Burgstraße   21.34 22.34 22.46  0.31  8.44 10.04 12.04 14.09
- Mainzer Landstraße   21.35 21.11 22.11 22.35  0.32  6.41  8.11  8.45  9.11 10.05 10.11 11.11 12.05 12.11 13.11 14.10 14.11 15.11

X72 Kirberg Mainzer Landstr. ab 21.11 22.11  6.41  8.11  9.11 10.11 10.11 11.11 12.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an 21.54 22.54  7.24  8.54  9.54 10.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54

- Wiesbadener Straße   21.36 22.36  0.33 10.06 12.06 14.11
Ohren Ortsmitte   21.39 22.39  0.36 10.09 12.09 14.14

Samstag
G 20 Frankfurt Hbf ab 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 18.29 19.29 20.29 20.29 22.29
G 20 Niedernhausen ab 14.01 15.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.01 20.01 21.01 21.01 23.01
G 20 Limburg an 14.41 15.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 19.41 20.41 21.41 21.41 23.41
G 45 Weilburg ab 15.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.00 20.00 21.00 21.00 23.00
G 45 Limburg an 15.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 19.37 20.37 21.37 21.37 23.37

Verkehrsbeschränkung fx
G 25 Koblenz Hbf ab 14.09 18.36 18.57
G 25 Diez ab 15.15 19.40 19.47
G 25 Limburg an 15.20 19.44 19.50

Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72
Limburg ZOB Süd   15.12 15.50 15.53 16.53 17.13 17.53 18.53 19.53 19.55 20.53 21.53 21.53 23.53
- Wichernstift   15.13 15.51 17.14 19.56 21.54 23.54
- Mährisch-Neustädter-Straße   15.14 15.52 17.15 19.57 21.55 23.55
- Zeppelinstraße   15.15 15.53 15.55 16.55 17.16 17.55 18.55 19.55 19.58 20.55 21.55 21.56 23.56
- Zeppelinstr./Blumenröder Str.   15.16 15.54 17.17 19.59 21.57 23.57
- Siedlung Blumenrod   15.16 15.54 15.56 16.56 17.17 17.56 18.56 19.56 19.59 20.56 21.56 21.57 23.57
- Kreissporthalle   15.17 15.55 15.57 16.57 17.18 17.57 18.57 19.57 20.00 20.57 21.57 21.58 23.58
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz   15.18 15.56 15.59 16.59 17.19 17.59 18.59 19.59 20.01 20.59 21.59 21.59 23.59
- Alte Schule   15.19 15.57 16.00 17.00 17.20 18.00 19.00 20.00 20.02 21.00 22.00 22.00  0.00
- Großer Ring   15.21 15.59 17.22 20.04
- Siedlerhof   16.02 17.25 20.07 22.02  0.02
Niederbrechen Bahnhof   22.35
Werschau Nauheimer Straße   22.38
Mensfelden Am Friedhof   16.04 17.27 20.09 22.04  0.04
- Sonntagstraße   16.06 17.29 20.11 22.06  0.06
Nauheim Siedlerhof   16.08 17.31 20.13 22.08  0.08
- Ortsmitte   16.10 17.33 20.15 22.10  0.10
Heringen Ort   16.14 17.38 22.15  0.14
Kaltenholzhausen   16.19
Kirberg Limburger Straße   16.25
- P & R /B417   16.28
Neesbach   17.44 20.19 22.21  0.20
- Abzweigung   16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Dauborn Grubenstraße   17.49 20.24 22.26 22.41  0.25
- Nassauer Straße   17.50 20.25 22.27 22.42  0.26
Kirberg P & R /B417   16.08 17.08 17.53 18.08 19.08 20.08 20.28 21.08 22.08 22.30
Dauborn Nassauer Straße   16.32
Kirberg Limburger Straße   17.56 20.31 22.33 22.45  0.30
- Burgstraße   17.57 20.32 22.34 22.46  0.31
- Mainzer Landstraße   16.11 17.11 17.58 18.11 19.11 20.11 20.33 21.11 22.11 22.35  0.32

X72 Kirberg Mainzer Landstr. ab 16.11 17.11 18.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an 16.54 17.54 18.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

- Wiesbadener Straße   17.59 20.34 22.36  0.33
Ohren Ortsmitte   18.02 20.37 22.39  0.36

X72 = Fahrt der Linie X72 fx = nur gültig vom 24.03. bis 27.10.2024 x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am
12.02., 28.03., 30.04., 08.05., 29.05.,
02.10.2024



4

LM-33 Limburg  Hünfelden  Kirberg X72
inkl. Linie X72 zwischen Limburg und Kirberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung A18

Hinweise X72 X72 X72 X72 X72
Limburg ZOB Süd    7.53 10.53 13.53 16.53 19.53
- Zeppelinstraße    7.55 10.55 13.55 16.55 19.55
- Siedlung Blumenrod    7.56 10.56 13.56 16.56 19.56
- Kreissporthalle    7.57 10.57 13.57 16.57 19.57
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz    7.59 10.59 13.59 16.59 19.59
- Alte Schule    8.00 11.00 14.00 17.00 20.00
Neesbach Abzweigung    8.06 11.06 14.06 17.06 20.06
Kirberg P & R /B417    8.08 11.08 14.08 17.08 20.08
- Mainzer Landstraße    8.11 11.11 14.11 17.11 20.11

Verkehrsbeschränkung 6
X72 Kirberg Mainzer Landstr. ab  8.11 11.11 14.11 17.11 20.11
X72 Wiesbaden Hauptbahnhof an  8.54 11.54 14.54 17.54 20.54

6 = nicht am 24.12. X72 = Fahrt der Linie X72 A18 = nicht 24.12.

LM-33 Kirberg  Hünfelden  Limburg
inkl. Linie X72 zwischen Kirberg und Limburg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 F4 S4 S4 S4 S4 F4 S4

Hinweise X72 X72 X72 X72 X72
Ohren Ortsmitte    5.33  5.56  5.56  6.11  6.20  6.20  7.30  8.04
Kirberg Ohrener Weg    5.36  5.59  5.59  6.14  6.23  6.23  7.33  8.07
- Hainbuchenstraße    7.29
- Mainzer Landstraße an  5.37  6.00  6.00  6.15  6.24  6.24  7.34  8.08

X72 Wiesbaden Hbf ab  5.07  5.07  5.07  6.37  6.37  7.37  8.07
X72 Kirberg Mainzer Landstr an  5.48  5.48  5.48  7.18  7.18  8.18  8.48

- Mainzer Landstraße ab  4.28  4.57  5.38  5.48  6.29  6.00  6.00  6.15  6.24  6.24  7.18  7.34  8.18  8.12  8.48
- Hainbuchenstraße    8.15
- Weiherfloß    7.31  8.17
- Burgstraße    4.29  4.58  5.39  6.01  6.16  6.25  6.25  7.35
- Limburger Straße    4.30  4.59  5.40  6.02  6.17  6.26  6.26  7.33  7.36  8.19
- P & R /B417    5.51  6.32  7.21  8.21  8.22  8.51
Dauborn Schule    7.38  7.41  8.24
- Nassauer Straße    4.33  5.02  5.43  6.04  6.05  6.20  6.29  6.29  7.44  8.27
- Grubenstraße    4.34  5.03  5.44  6.05  6.06  6.21  6.30  6.30  7.45  8.28
Neesbach Abzweigung    5.54  6.34  7.24  8.24  8.54
- Neesbach    4.39  5.08  5.49  6.10  6.11  6.35  6.35  7.50  8.33
Nauheim Ortsmitte    4.43  5.53
Werschau Nauheimer Straße    6.25
- Ortsmitte    4.46  5.56
Niederbrechen Bahnhof    4.49  5.59
Kirberg Limburger Straße    6.14
Kaltenholzhausen    6.20
Heringen Ort    5.17  6.25  6.20  6.44  6.44  7.59  8.42
Nauheim Ortsmitte    5.22  6.25  6.29  6.49  6.49  8.04  8.47
- Siedlerhof    5.23  6.26  6.30  6.50  6.50  8.05  8.48
Mensfelden Sonntagstraße    5.25  6.28  6.32  6.52  6.52  8.07  8.50
- Am Friedhof    5.27  6.30  6.34  6.54  6.54  8.09  8.52
Lindenholzhausen B 8    4.55
Linter Siedlerhof    5.30  6.32  6.33  6.37  6.57  6.57  8.12  8.55
- Großer Ring    5.33  6.35  6.36  6.55  6.59  7.00  7.58  8.58
- Alte Schule    5.36  6.00  6.38  6.39  6.39  6.58  7.00  7.02  7.03  7.30  8.01  8.14  8.30  9.01  9.00

X72 Linter Alte Schule ab  6.00  6.55  6.55  6.55
X72 Wiesbaden Hbf an  6.54  7.54  7.54  7.54

- Mainzer Straße/Auf der Bätz    5.37  6.01  6.39  6.40  6.40  6.59  7.01  7.03  7.04  7.32  8.02  8.15  8.31  9.02  9.01
Limburg Kreissporthalle    5.38  6.03  6.40  6.41  6.41  7.04  7.05  8.03  8.16  8.33  9.03  9.03
- Siedlung Blumenrod    5.40  6.42  6.43  6.43  7.06  7.07  8.05  8.18  9.05
- Zeppelinstr./Fried.-Ebert-Str.    5.41  6.43  6.44  6.44  7.07  7.08  8.06  8.19  9.06
- Zeppelinstraße    5.41  6.05  6.43  6.44  6.44  7.07  7.08  8.06  8.19  8.35  9.06  9.05
- Holzheimer Str./Raiffeisenstr.    5.42  6.44  6.45  6.45  7.08  7.09  8.07  8.20  9.07
- Wichernstift    5.43  6.45  6.46  6.46  7.09  7.10  8.08  8.21  9.08
- Wiesbadener Str./Reha-Zentrum    6.42  7.01  7.04  7.36
- Garten-/Nassauer Straße    7.03  7.06  7.38
- ZOB Süd    5.03  5.46  6.11  6.47  6.48  6.49  6.49  7.08  7.11  7.12  7.13  7.41  8.11  8.27  8.42  9.11  9.10

G 20 Limburg ab  5.19  5.56  6.26  6.56  6.56  6.56  6.56  7.19  7.19  7.19  7.19  7.56  8.19  9.19  9.19
G 20 Niedernhausen an  5.58  6.28  6.58  7.28  7.28  7.28  7.28  7.58  7.58  7.58  7.58  8.28  8.58  9.58  9.58
G 20 Frankfurt Hbf an  6.31  7.01  7.31  7.59  7.59  7.59  7.59  8.31  8.31  8.31  8.31  8.59  9.31 10.31 10.31
G 45 Limburg ab  6.18  7.23  7.23  7.23  7.23  7.51  8.23  8.49  8.49  9.23  9.23
G 45 Weilburg an  6.54  7.59  7.59  7.59  7.59  8.16  8.59  9.15  9.15  9.59  9.59
G 25 Limburg ab  5.15  6.15  6.29  7.15  7.15  7.15  7.15  7.15  8.09
G 25 Koblenz Hbf an  6.23  7.24  7.32  8.24  8.24  8.24  8.24  8.24  9.01

X72 = Fahrt der Linie X72 F4 = nur an Ferientagen, auch am 12.02., S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
10.05. und 31.05.2024 und 31.05.2024



5

LM-33 Kirberg  Hünfelden  Limburg
inkl. Linie X72 zwischen Kirberg und Limburg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4- S4- S4 S4- S4 F4

Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72
Ohren Ortsmitte    9.09 10.15 11.11 12.04 13.14 13.14 14.50
Kirberg Ohrener Weg    9.12 10.18 11.14 12.07 13.17 13.17 14.53
- Mainzer Landstraße an  9.13 10.19 11.15 12.08 14.54

X72 Wiesbaden Hbf ab  8.07  9.07 10.07 11.07 11.07 12.07 13.25 14.07 14.07 14.37
X72 Kirberg Mainzer Landstr an  8.48  9.48 10.48 11.48 11.48 12.48 14.04 14.48 14.48 15.18

- Mainzer Landstraße ab  9.13  9.48 10.19 10.48 11.15 11.48 12.08 12.48 14.04 14.48 14.54 15.18
- Hainbuchenstraße    9.16
- Weiherfloß    9.18
- Burgstraße   10.20 11.16 12.09 13.19 13.19 14.55
- Limburger Straße    9.20 10.21 11.17 12.10 13.20 13.20 14.56
- P & R /B417    9.23  9.51 10.23 10.51 11.19 11.51 12.12 12.51 13.22 14.07 14.51 14.58 15.21
Dauborn Schule    9.25 11.24 12.15 12.16 12.17 13.11 13.12 13.25
Kirberg P & R /B417   13.28
Dauborn Nassauer Straße    9.28 10.27 11.27 12.17 12.18 12.20 13.13 13.14 13.26 15.02
- Grubenstraße    9.29 10.28 11.28 12.18 12.19 12.21 13.14 13.15 13.27 15.03
Werschau Nauheimer Straße   12.21 13.18
Neesbach Abzweigung    9.54 10.54 11.54 12.54 14.10 14.54 15.24
- Neesbach    9.34 10.33 11.33 12.26 13.19 13.32 15.08
Heringen Ort    9.43 10.42 11.42 12.35 13.40 13.41 15.17
Nauheim Ortsmitte    9.48 10.47 11.47 12.24 12.40 13.23 13.46 13.46 15.22
- Siedlerhof    9.49 10.48 11.48 12.25 12.41 13.24 13.47 13.47 15.23
Mensfelden Sonntagstraße    9.51 10.50 11.50 12.27 12.43 13.25 13.49 13.49 15.25
- Am Friedhof    9.53 10.52 11.52 12.29 12.45 13.27 13.51 13.51 15.27
Werschau Ortsmitte   12.22
Lindenholzhausen B 8   12.28 13.31
Linter Siedlerhof    9.56 10.55 11.55 11.59 12.32 12.48 12.59 13.30 13.54 13.54 14.15 14.59 15.30 15.29
- Großer Ring    9.59 10.58 11.58 12.51 13.57 13.57 14.28 15.33
- Alte Schule   10.02 10.00 11.01 11.00 12.01 12.00 12.34 12.54 13.00 13.32 14.00 14.00 14.16 14.31 15.00 15.36 15.30

X72 Linter Alte Schule ab 13.00 16.00
X72 Wiesbaden Hbf an 13.55 16.55

- Mainzer Straße/Auf der Bätz   10.03 10.01 11.02 11.01 12.02 12.01 12.35 12.55 13.01 13.33 14.01 14.01 14.17 14.32 15.01 15.37 15.31
Limburg Kreissporthalle   10.04 10.03 11.03 11.03 12.03 12.03 12.36 12.56 13.03 13.34 14.02 14.02 14.19 14.33 15.03 15.38 15.33
- Siedlung Blumenrod   10.06 11.05 12.05 12.38 12.58 13.36 14.04 14.04 14.35 15.40
- Zeppelinstr./Fried.-Ebert-Str.   10.07 11.06 12.06 12.39 12.59 13.37 14.05 14.05 14.36 15.41
- Zeppelinstraße   10.07 10.05 11.06 11.05 12.06 12.05 12.39 12.59 13.05 13.37 14.05 14.05 14.21 14.36 15.05 15.41 15.35
- Holzheimer Str./Raiffeisenstr.   10.08 11.07 12.07 12.40 13.00 13.38 14.06 14.06 14.37 15.42
- Wichernstift   10.09 11.08 12.08 12.41 13.01 13.39 14.07 14.07 14.38 15.43
- Am Meilenstein   13.37
- ZOB Süd   10.12 10.10 11.11 11.10 12.11 12.10 12.44 13.04 13.10 13.42 13.40 14.10 14.10 14.26 14.41 15.12 15.46 15.42

G 20 Limburg ab 10.19 10.19 11.19 11.19 12.19 12.19 12.50 13.19 13.19 13.56 13.56 14.19 14.19 14.56 14.56 15.19 15.56 15.56
G 20 Niedernhausen an 10.58 10.58 11.58 11.58 12.58 12.58 13.31 13.58 13.58 14.28 14.28 14.58 14.58 15.28 15.28 15.58 16.28 16.28
G 20 Frankfurt Hbf an 11.31 11.31 12.31 12.31 13.31 13.31 14.31 14.31 15.01 15.01 15.31 15.31 16.01 16.01 16.28 17.01 17.01
G 45 Limburg ab 10.23 10.23 11.23 11.23 12.30 12.30 13.23 13.23 13.51 13.51 14.23 14.23 14.49 14.49 15.23 15.51
G 45 Weilburg an 10.59 10.59 11.59 11.59 13.11 13.11 13.59 13.59 14.16 14.16 14.59 14.59 15.15 15.15 15.59 16.16
G 25 Limburg ab 13.15 13.15 14.09 14.09 14.45 16.09 16.09
G 25 Koblenz Hbf an 14.24 14.24 15.00 15.00 15.50 17.01 17.01

X72 = Fahrt der Linie X72 F4 = nur an Ferientagen, auch am 12.02., S4- = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. 10.05. und 31.05.2024 und 31.05.2024, nicht am letzten
und 31.05.2024    = Hält nur zum Aussteigen Schultag vor den Ferien und nicht am

Tag der Zeugnisausgabe



6

LM-33 Kirberg  Hünfelden  Limburg
inkl. Linie X72 zwischen Kirberg und Limburg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4- S4- S4

Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72
Ohren Ortsmitte   15.50 16.51 17.51 18.54 20.55
Kirberg Ohrener Weg   15.53 16.54 17.54 18.57 20.58
- Mainzer Landstraße an 15.54 16.55 17.55 18.58 20.59

X72 Wiesbaden Hbf ab 15.07 15.07 15.37 15.37 16.07 16.07 16.37 17.07 17.07 17.37 18.07 18.07 18.37 19.07 19.07 20.07 20.07
X72 Kirberg Mainzer Landstr an 15.46 15.46 16.16 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.48 19.48 20.48 20.48

- Mainzer Landstraße ab 15.46 15.54 16.16 16.20 16.46 16.55 17.16 17.46 17.55 18.16 18.46 18.58 19.16 19.48 19.50 20.48 20.59
- Burgstraße   15.55 16.56 17.56 18.59 19.51 21.00
- Limburger Straße   15.56 16.57 17.57 19.00 19.52 21.01
- P & R /B417   15.49 15.58 16.19 16.49 16.59 17.19 17.49 17.59 18.19 18.49 19.02 19.19 19.51 20.51 21.03
Dauborn Schule   15.30 15.30 16.25
- Nassauer Straße   15.32 16.02 16.27 17.03 18.03 19.06 19.55 21.07
- Grubenstraße   15.33 16.03 16.28 17.04 18.04 19.07 21.08
Neesbach Abzweigung   15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.54 20.54
- Neesbach   15.38 16.08 16.33 17.09 18.09 19.12 21.13
Kaltenholzhausen   15.40
Heringen Ort   15.44 15.47 16.17 16.42 17.18 18.18 19.21 21.22
Nauheim Siedlerhof   15.52
- Ortsmitte   15.55 16.22 17.23 18.23 19.26 21.27
- Siedlerhof   16.23 17.24 18.24 19.27 21.28
Mensfelden Sonntagstraße   15.51 16.25 16.49 17.26 18.26 19.29 21.30
- Am Friedhof   15.53 16.27 16.51 17.28 18.28 19.31 21.32
Nauheim Ortsmitte   16.54
Werschau Ortsmitte   15.58 16.57
Lindenholzhausen B 8   16.05 17.02
Linter Siedlerhof   15.56 15.57 16.30 16.27 17.12 16.57 17.31 17.27 17.57 18.31 18.27 18.57 19.34 19.27 19.59 20.59 21.35
- Großer Ring   15.59 16.33 17.15 17.34 18.34 19.37
- Alte Schule   16.02 15.58 16.36 16.28 17.18 16.58 17.37 17.28 17.58 18.37 18.28 18.58 19.40 19.28 20.00 21.00 23.37

X72 Linter Alte Schule ab 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00
X72 Wiesbaden Hbf an 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55

- Mainzer Straße/Auf der Bätz   16.03 15.59 16.37 16.29 17.19 16.59 17.38 17.29 17.59 18.38 18.29 18.59 19.41 19.29 20.01 21.01 23.38
Limburg Kreissporthalle   16.04 16.01 16.38 16.31 17.20 17.01 17.39 17.31 18.01 18.39 18.31 19.01 19.42 19.31 20.03 21.03 23.39
- Siedlung Blumenrod   16.06 16.40 17.22 17.41 18.41 19.44 23.41
- Zeppelinstr./Fried.-Ebert-Str.   16.07 16.41 17.23 17.42 18.42 19.45 23.42
- Zeppelinstraße   16.07 16.03 16.41 16.33 17.23 17.03 17.42 17.33 18.03 18.42 18.33 19.03 19.45 19.33 20.05 21.05 23.42
- Holzheimer Str./Raiffeisenstr.   16.08 16.42 17.24 17.43 18.43 19.46 23.43
- Wichernstift   16.09 16.43 17.25 17.44 18.44 19.47 23.44
- ZOB Süd   16.12 16.10 16.46 16.40 17.28 17.10 17.47 17.40 18.09 18.47 18.38 19.08 19.50 19.38 20.10 21.10 23.47

G 20 Limburg ab 16.19 16.19 16.56 16.56 17.56 17.19 17.56 17.56 18.19 18.49 19.19 20.19 20.19 21.19
G 20 Niedernhausen an 16.58 16.58 17.28 17.28 18.28 17.58 18.28 18.28 18.58 19.30 19.58 20.58 20.58 21.58
G 20 Frankfurt Hbf an 17.31 17.31 18.04 18.04 19.01 18.31 19.01 19.01 19.31 20.31 21.31 21.31 22.29
G 45 Limburg ab 16.23 16.23 16.49 17.51 17.23 17.51 18.23 19.23 19.51 20.23 21.23
G 45 Weilburg an 16.59 16.59 17.15 18.16 17.59 18.16 18.59 19.59 20.16 20.59 21.59
G 25 Limburg ab 17.45 18.09 18.09 18.45 20.09 19.45
G 25 Koblenz Hbf an 18.50 19.00 19.00 19.50 21.02 20.50

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung x5 x5 x5

Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72
Ohren Ortsmitte   22.55  7.00 10.15 12.15 14.15
Kirberg Ohrener Weg   22.58  7.03 10.18 12.18 14.18
- Mainzer Landstraße an 22.59  7.04 10.19 12.19 14.19

X72 Wiesbaden Hbf ab 22.07 22.07  0.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
X72 Kirberg Mainzer Landstr an 22.48 22.48  0.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48

- Mainzer Landstraße ab 22.48 22.59  0.48  6.48  7.04  8.48  9.48 10.19 10.48 11.48 12.19 12.48 13.48 14.19 14.48
- Burgstraße   22.46 23.00  7.05 10.20 12.20 14.20
- Limburger Straße   23.01  7.06 10.21 12.21 14.21
- P & R /B417   22.51 23.03  0.51  6.51  7.08  8.51  9.51 10.23 10.51 11.51 12.23 12.51 13.51 14.23 14.51
Neesbach Abzweigung   22.49
Dauborn Nassauer Straße   23.07  7.12 10.27 12.27 14.27
- Grubenstraße   23.08  7.13 10.28 12.28 14.28
Neesbach Abzweigung   22.54  0.54  6.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
- Neesbach   23.13  7.18 10.33 12.33 14.33
Heringen Ort    7.26
Kaltenholzhausen    7.31
Heringen Ort   23.22  7.37 10.42 12.42 14.42
Nauheim Ortsmitte   22.52 23.27  7.42 10.47 12.47 14.47
- Siedlerhof   22.53 23.28  7.43 10.48 12.48 14.48
Mensfelden Sonntagstraße   22.55 23.30  7.45 10.50 12.50 14.50
- Am Friedhof   22.57 23.32  7.47 10.52 12.52 14.52
Linter Siedlerhof   22.59 22.59 23.35  0.59  7.50 10.55 12.55 14.55
- Großer Ring    7.53 10.58 12.58 14.58
- Alte Schule   23.00 23.00 23.37  1.00  6.00  7.00  7.56  9.01  9.00 10.00 11.01 11.00 12.00 13.01 13.00 14.00 15.01 15.00

X72 Linter Alte Schule ab  8.00
X72 Wiesbaden Hbf an  8.54

- Mainzer Straße/Auf der Bätz   23.01 23.01 23.38  1.01  6.01  7.01  7.57  9.02  9.01 10.01 11.02 11.01 12.01 13.02 13.01 14.01 15.02 15.01
Limburg Kreissporthalle   23.03 23.39  1.03  6.03  7.03  7.58  9.03  9.03 10.03 11.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 15.03
- Siedlung Blumenrod   23.41  6.04  7.04  8.00  9.05  9.04 10.04 11.05 11.04 12.04 13.05 13.04 14.04 15.05 15.04
- Zeppelinstr./Fried.-Ebert-Str.   23.42  8.01  9.06 11.06 13.06 15.06
- Zeppelinstraße   23.05 23.42  1.05  6.05  7.05  8.01  9.06  9.05 10.05 11.06 11.05 12.05 13.06 13.05 14.05 15.06 15.05
- Holzheimer Str./Raiffeisenstr.   23.43  8.02  9.07 11.07 13.07 15.07
- Wichernstift   23.44  8.03  9.08 11.08 13.08 15.08
- Wiesbadener Str./Reha-Zentrum   23.03
- Garten-/Nassauer Straße   23.04
- ZOB Süd   23.08 23.10 23.47  1.10  6.10  7.10  8.06  9.11  9.10 10.10 11.11 11.10 12.10 13.11 13.10 14.10 15.11 15.10

G 20 Limburg ab 23.19 23.19  6.19  7.19  8.19  9.19  9.19 10.19 11.19 11.19 12.19 13.19 13.19 14.19 15.19 15.19
G 20 Niedernhausen an 23.58 23.58  6.58  7.58  8.58  9.58  9.58 10.58 11.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 15.58
G 20 Frankfurt Hbf an  0.31  0.31  7.31  8.31  9.31 10.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.28 16.28
G 45 Limburg ab  6.23  7.23  8.23  9.23  9.23 10.23 11.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23 15.23 15.23
G 45 Weilburg an  6.59  7.59  8.59  9.59  9.59 10.59 11.59 11.59 12.59 13.59 13.59 14.59 15.59 15.59

X72 = Fahrt der Linie X72 S4- = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am und 31.05.2024, nicht am letzten und 31.05.2024
12.02., 28.03., 30.04., 08.05., 29.05., Schultag vor den Ferien und nicht am    = Hält nur zum Aussteigen
02.10.2024 Tag der Zeugnisausgabe



7

LM-33 Kirberg  Hünfelden  Limburg
inkl. Linie X72 zwischen Kirberg und Limburg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Samstag
Hinweise X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72 X72

Ohren Ortsmitte   18.51 20.55 22.55
Kirberg Ohrener Weg   18.54 20.58 22.58
- Mainzer Landstraße an 18.55 20.59 22.59

X72 Wiesbaden Hbf ab 15.07 16.07 17.07 18.07 18.07 19.07 20.07 20.07 22.07 22.07  0.07
X72 Kirberg Mainzer Landstr an 15.48 16.48 17.48 18.48 18.48 19.48 20.48 20.48 22.48 22.48  0.48

- Mainzer Landstraße ab 15.48 16.48 17.48 18.48 18.55 19.48 20.48 20.59 22.48 22.59  0.48
- Burgstraße   18.56 21.00 22.46 23.00
- Limburger Straße   18.57 21.01 23.01
- P & R /B417   15.51 16.51 17.51 18.51 18.59 19.51 20.51 21.03 22.51 23.03  0.51
Neesbach Abzweigung   22.49
Dauborn Nassauer Straße   16.35 19.03 21.07 23.07
- Grubenstraße   16.36 19.04 21.08 23.08
Neesbach Abzweigung   15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54  0.54
- Neesbach   16.42 19.09 21.13 23.13
Heringen Ort   19.18 21.22 23.22
Nauheim Ortsmitte   16.47 19.23 21.27 22.52 23.27
- Siedlerhof   16.48 19.24 21.28 22.53 23.28
Mensfelden Sonntagstraße   16.50 19.26 21.30 22.55 23.30
- Am Friedhof   16.52 19.28 21.32 22.57 23.32
Linter Siedlerhof   16.55 19.31 21.35 22.59 23.35
- Großer Ring   15.34 16.58 19.34
- Alte Schule   15.37 16.00 17.01 17.00 18.00 19.00 19.37 20.00 21.00 21.37 23.00 23.00 23.37  1.00

X72 Linter Alte Schule ab 16.00 20.00 22.00
X72 Wiesbaden Hbf an 16.54 20.54 22.54

- Mainzer Straße/Auf der Bätz   15.38 16.01 17.02 17.01 18.01 19.01 19.38 20.01 21.01 21.38 23.01 23.01 23.38  1.01
Limburg Kreissporthalle   15.39 16.03 17.03 17.03 18.03 19.03 19.39 20.03 21.03 21.39 23.03 23.39  1.03
- Siedlung Blumenrod   15.41 16.04 17.05 17.04 18.04 19.04 19.41 20.04 21.04 21.41 23.04 23.41  1.04
- Zeppelinstr./Fried.-Ebert-Str.   15.42 17.06 19.42 21.42 23.42
- Zeppelinstraße   15.42 16.05 17.06 17.05 18.05 19.05 19.42 20.05 21.05 21.42 23.05 23.42  1.05
- Holzheimer Str./Raiffeisenstr.   15.43 17.07 19.43 21.43 23.43
- Wichernstift   15.44 17.08 19.44 21.44 23.44
- Wiesbadener Str./Reha-Zentrum   23.03
- Garten-/Nassauer Straße   23.04
- ZOB Süd   15.47 16.10 17.11 17.10 18.10 19.10 19.47 20.10 21.10 21.47 23.08 23.10 23.47  1.10

G 20 Limburg ab 16.19 17.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 23.19 23.19
G 20 Niedernhausen an 16.58 17.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.58 23.58
G 20 Frankfurt Hbf an 17.31 18.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.29  0.31  0.31
G 45 Limburg ab 16.23 17.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
G 45 Weilburg an 16.59 17.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung 6

X72 Wiesbaden Hauptbahnhof ab  9.07 12.07 15.07 18.07 21.07
X72 Kirberg Mainzer Landstr. an  9.48 12.48 15.48 18.48 21.48

Verkehrsbeschränkung A18
Hinweise X72 X72 X72 X72 X72

Kirberg Mainzer Landstraße ab  9.48 12.48 15.48 18.48 21.48
- P & R /B417    9.51 12.51 15.51 18.51 21.51
Neesbach Abzweigung    9.54 12.54 15.54 18.54 21.54
Linter Alte Schule   10.00 13.00 16.00 19.00 22.00
- Mainzer Straße/Auf der Bätz   10.01 13.01 16.01 19.01 22.01
Limburg Kreissporthalle   10.03 13.03 16.03 19.03 22.03
- Siedlung Blumenrod   10.04 13.04 16.04 19.04 22.04
- Zeppelinstraße   10.05 13.05 16.05 19.05 22.05
- ZOB Süd   10.10 13.10 16.10 19.10 22.10

X72 = Fahrt der Linie X72 6 = nicht am 24.12. A18 = nicht 24.12.


	Linie "LM-33"
	Limburg # Hünfelden # Kirberg X72 inkl. Linie X72 zwischen Limburg und Kirberg
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Kirberg # Hünfelden # Limburg inkl. Linie X72 zwischen Kirberg und Limburg
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



